

MUSIKKALENDER

09/09: Fredag kl. 21:00 entré: 50,- Genre: folk / rock / country

Vilhelm



"En vaskeægte WOW-oplevelse"

Sådan skrev Hansen i sin anmeldelse af Vilhelm på Gaffa.dk, da de som månedens band havde spillet på Lades kælder.

Vilhelm spiller folk-rock-country med referencer til amerikansk rocktradition... hvad enten du er febervarm i Arizonas ørken eller fodkold i et kollegieværelse på Amager.

Generelt er udtrykket fokuseret omkring forsanger Per Vilhelms charme og sound såvel i studiet som i stuen. Tekstuniverset er oftest støvede lyriske afbildninger af dagligdagsstemninger i en eftertænksom og ærlig form. Vilhelm er inderligt og rått fra hjertet.

Debutalbummet "Don't Be Scared" og er netop udkommet denne sommer

16/09: Fredag kl. 21:00 entré: 60,- Genre: ???

A key is a key

A Key is a Key er lyden af de eksperimenterende og legesyge spillemand Michael Love Rexen og Nico Loves minimalistiske univers. De to særegne og kontrastfyldte stemmer synger sen-moderne viser med globale tråde.

Michael er opvokset i Dubai og Nico i København.

Deres referencepunkter er vidt forskellige men de to mødes i en tragikomisk klagesang med undertoner af både homoerotik og drikkeviser.

De to er i samarbejde med produceren Per Buhl Acs (Under Byen,

Death To Frank Ziyanak m. fl.) netop ved at lægge sidste hånd på

EP'en 'You Don't Know What You Mean to Me!', som forventes klar til udgivelse September, 2011.



23/09: Fredag kl. 21:00 entré: 100,- Genre: jazz

Yun Kan 5

Jazzgruppen "Yun Kan 5" bildades 2003 af den nu 41-årige komponisten, saxofonisten og klarinetisten Fredrik Ljungkvist.

I april 2005 udsågs Yun Kan 5 till "årets jazzgrupp" av Sveriges Radio och Fredrik Ljungkvist udsågs till "årets jazzmusiker".

Yun Kan 5 har alldeles nyligen släppt deras andra album som heter "Badaling" (caprice records)

line-up: Fredrik Ljungkvist Saxofoner, klarinetter, Klas Nevrin Piano, citra, Per Åke Holmlander Bastuba, Mattias Welin Kontrabas, Jon Fält Trummor

30/09: Fredag kl. 21:00 Fri entré Genre: VokalJazz

Release Koncert med Johanna Elina



Denne aften præsenterer den 29 årige finske jazzsangerinde og sangskriver Johanna Elina, sit debutalbum, "Our garden".

Hun tilhører den nye generation af sangerinder, der bruger jazz-udtrykket som platform, men samtidig forsøger at tilføre genren nye og anderledes udtryk. Johanna beskriver selv sin musik som moderne indie-vokal-jazz med twist af pop.

Hun komponerer selv sin musik og hun forsøger at fange hverdagens smukke, spændende, særgelige og fantastiske øjeblikke i sine sange.

Line-up: August rosenbaum - piano, Fransesco Bigoni - tenor-sax, Henrik Olsson - guitar og Joel Illerhag - bas

HVER MÅNED:

07/09: Onsdag kl. 20:00 entré: 50,- genre: Sigøjnerjazz

Django Reinhardt jam

Den første onsdag i måneden kl. 20:00 er der sigøjnerjazz i Beboerhusets café under ledelse af Walter Glenici.

14/09: Onsdag kl. 21:00 entré: 50,- Genre: Country

Little Village Country Music Club

Bandet Fistful of Dollars fra København, står bag klubben, hvor de hver 2. onsdag i måneden vil spille live country musik. Fra bluegrass hoedown til western swing, fra rhinestone superstars til country-rock og pop crossover - Fistful of Dollars får det hele med! Er du vild med country musik og måske har en støvet Stetson i klædeskabet og synes på flere Københavnerne bør få øjnene op for denne genre, så er Little Village Country Music Club dit nye hangout.

26/09: Mandag kl. 20:00 Fri entré: Genre: Open stage

KulturSalonen - open stage

Den sidste mandag i måneden.

Kig forbi og skriv dig på listen, der ligger i baren. - Vært Chili Djurhuus.

På Kultursalonens facebook lægger Chili hver gang billeder ind af de optrædende!

MÅNEDENS Udstilling:

September udstiller: Pétur

HVORFOR DANMARK HEDDER DANMARK

OG ANDRE MYTOLOGISKE REJSER FOR BØRN

en Kollektiv Udstilling Udarbejdet Udelukkende i Papir og Farver.

Arrangeret af:

O.D. Offentlig Design

I samarbejde med:

Fra Djævlevæn til Lortøen Venskabforening

Orthodox Darwinist Society Presents

Christianshavns Beboerhus Syklub, den Røde Tråd

Lazy Ass Wombat Productions

HEIMSKSPEKIFÉLAGID The Society of Silly Philosophy

Med Tak til CHRISTIANSHAVNS BEBOERHUS



SPISEHUSMENU SEPTEMBER

Tors. 1/9

Vegetar: Pandekager m. østershatte & græskar, gratineret m. gryère, gulerodstzatziki

Tirs. 6/9

Krydderbagt torskefilet m. krydderurtemayo & persillekartofler

Tors. 8/9

Lam m. sultanarosiner, kardemomme, sesam & chili; couscous

Tirs. 13/9

Marineret kylling m. æble, sprøde mandler & raita; ris

Tors. 15/9

Vegetar: Selleri/æble gratin m. valnødder; humus & oliven

Tirs. 20/9

Okseragout m. ansjoser & kapers; kartoffelmos

Tors. 22/9

Timianstegt Hanebryst m. kantarelsauce & pasta

Tirs. 27/9

Korianderbagt laks m. hokaido, abrikos & mynte i kosmælk

Tors. 29/9

Urtekydret svinekam fra grambogaard m. ratatouille & nistede kartofler

Friskbagt brød og dagens salat til alle retter.

Køkkenet er åbent fra kl. 18 - 19.30

Bestilte billetter skal afhentes senest 18.30

Aflysning senest dagen før.

Der kan bestilles en uge frem.

Voksne/Pens.: 65,- Børn: 35,-



Gadefest i Dronningensgade

Beboerhuset og 'Shock' siger hermed tak til sponsorerne, Nordea, DFDS canal tours, christianshavns lokaludvalg, lagkagehuset og bager Holm, naboer, samt alle deltagere, frivillige og kunstnere for at skabe den fest vi fik den 13. August.

(Foto - Andreas Brøndsted)

AKTIVITETER

Bridgklubben spiller mandag fra kl. 18:45 til kl. 22:30. Er du interesseret i at deltage, er du velkommen til at sende en e-mail: kontakt@christianshavnsbridge.dk

Cirkeldans torsdage i lige uger kl. 19:30 - 21:30. Deltagerbetaling: 25,- pr. gang. - Information: Randi og Carsten Michaëlis, e-mail: randi@carmic.dk eller tlf.: 32 59 57 29.

Croquis hver torsdag fra 19.00-21.30 i lokalet "Transitten". Deltagergebyr 40Kr. **STARTER 1. SEPT.**

Filmklubben Videodromen viser de film der ikke umiddelbart er til at finde i den lokale Fona. Se mere på www.videodromen.dk

Intro til serigrafiværkstedet - Tilmelding til lone@beboerhus.dk

Keramikværkstedet-Henrik træffes man. og tirs. ml. 14-18.

La Boca tangosalon hver torsdag i salen kl. 20:00 til 23:30 med Gunner Svendsen Entré: 50,-

Lokaler i Beboerhuset bookes ved at ringe på Tlf. 32578818 ml. 13 - 23. - Pris 10 kr. pr. person i timen. Ved undervisning 15 kr. pr. person i timen.

Lokaler til fester - ring man. og ons. på tlf. 32576242 ml. 13.00 - 18.30

Lån en ladcykel: Mod et depositum på 500,- kan du gratis låne en ladcykel i Beboerhuset i max. 5 dage.

Åben Konfliktrådgivning torsdage i ulige uger kl. 17-19. Du skal bestille tid, hvis du ønsker rådgivning. Ring til Center for Konfliktløsning på telefon 21 16 14 59 eller på raadgivning@konfliktloesning.dk

ANDRE AKTIVITETER

August måneds udstilling: "Gadens Konger" (du kan stadig nå det)

- en fotoudstilling om hjemløse

Udstillingen Gadens Konger er en enestående mulighed for at få et indblik i et ellers meget lukket miljø. Fotograf Holger Henriksen har i mange år taget billeder for Hus Forbi og er med tiden kommet helt tæt på de hjemløse. Holger fokuserer ikke på håbløsheden i sine billeder, men skildrer livsmødet, styrken og ikke mindst sammenholdet på gaden. Dog hele tiden med en undertone af, at det er på trods af nogle meget barske livsvilkår.

Et udvalg af billederne er sammen med en række af Holgers personlige fortællinger fra gaden blevet samlet i bogen Gadens Konger. Bogen kan købes i baren i hele udstillingsperioden - alle indtægter fra salget går til de hjemløse.



HIPHOP OG HOUSE FOR BØRN/UNGE



HVER TIRSDAG - START 4. OKT.

16.00-17.00: Hiphop 10-14 år

17.00-18.00: House 14-18 år

Pris: 1 måned: 200 kr

Underviser: **Stefania Marras** har flere danseuddannelser bag sig og har modtaget undervisning fra kendte og respekterede udenlandske dansere.

Hun er en alsidig danser og mestrer stilarter såsom House, waacking, oldschool, newstyle, jazz mm.

Hun er en del af pigecrewet "Top Notch" og er danser for rapperen Ellie Joker og medvirket i 4 af hendes musikvideoer. Hun har også været med i andre musikvideoer som: Sys Bjerre- Alle mine venner, Camille Jones-The truth, Hej Matematik-Kato på maskinerne.

Mere info på www.dancemoves.dk under 'classes'

IT - værksted - Open Source Systemer

Nyt i Beboerhuset - introaften d. 14. sept. kl. 19.00 i Nisten

Har du lyst til at lære, at anvende Open Source Systemer - det vil sige systemer som kan downloades gratis fra internettet.

Der vil blive anvendt: •WordPress, Joomla, wipigo oa. •Php/mysql (wamp server) •Filezilla •Mailchimp •C-panel. Systemerne er meget nemme at anvende, og når man først har lært at bruge dem, kan man oprette egen hjemmeside, få nyhedsbrev, billedgalleri, lære om databaser og andet.

Du skal selv medbringe PC og beboerhusets trådløse net vil blive anvendt.

Der vil ikke være krav om et bestemt kursus indhold, men interesserede kan arbejde med det de ønsker, og blive guidet igennem, alt efter hvor de er.

Der vil også blive tilbudt videokurser, som kan følges på IT værkstedet.

Værkstedet vil være åbent en gang om ugen af 2-3 timers varighed og interesserede kan møde op efter behov.

IT værkstedet er et gratis tilbud for alle og er muligt fordi en Christianshavner, (Jonna Yde) frivilligt har tilbudt at stå for værkstedet.

ÅBNINGSTIDER:

MAN. - ONS. //

KL. 13.00 - 23.00

TORS. - LØR. //

KL. 13.00 - 24.00

SØNDAG LUKKET

NY HJEMMESIDE !!!!!

WWW.BEBOERHUS.DK

DRONNINGENSGADE 34 - 1420 KØBENHAVN K - Tlf. 32578818

